СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2016 г. № 57/05
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 03.12.2015 № 50/01 «О бюджете муниципального округа Аэропорт на 2016год»
      На основании пункта 1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (ред. от 28.07.2012), в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Аэропорт, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. На основании Закона г. Москвы от 25.11.2009г. № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Решения Совета депутатов муниципального округа Аэропорт «О поощрении главы муниципального округа Аэропорт за 1 квартал 2016 года» - произвести  передвижение денежных средств, согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте aervmo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт С.Л. Буткову.

Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                     С.Л. Буткова
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от  19.04.2016  №  57/05
	(тыс. руб.)

	Бюджетная классификация
	Сумма изменений (+,-)

	Год

	0102-31А0100100-121-211
	200,0

	1202-35Е0100300-244-226
	-200,0